Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de São Paulo

INDICAÇÃO

NªiftiéidíiA , , M:soLIclTo SEJA OFICIADO Á SENHOR PREFEITO
QUE SEJA FEITA A ROCADA DO MATO No
CAN'I'ElRl) CENTRAL DA RUA FRANCISCO
TORRECIIHAS , COI» FORME ESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a pé»ima siIuação que se
encnmra o camcim central da av, Carlos (“unwni um bairro Jardim
Canadá:

INDICO, caja nfl ado & Senhor Prefeito, no
:cnUdO de determinar, aos óngãm compcIcmcs a execução, em
caráter de urgência. da ROÇADA DE TODA EXTENSÃO do
canIeim çcnIral do Iogradnum acima citadov

Sala das Sessões. 16 de dezembro de 2019.

EIizguRu/cha
Vercggm

www &

ATO Nº UI w DA IA IINL ION-uno I